



CZŁONEK ZARZĄDU  
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Jacek Bogusławski

Poznań, 26 lipca 2019 r.

DS-IV.ZD-00094/19

**Szanowny Pan  
Tadeusz Tomaszewski  
Radny Sejmiku  
Województwa Wielkopolskiego,  
Przewodniczący Komisji  
Kultury Fizycznej i Turystyki**

Szanowny Panie Przewodniczący,

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 15 lipca 2018 roku, kierowaną do Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka, w sprawie dokonania zmian w uchwale nr IX/137/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, podjętej w dniu 24 czerwca br., w części dotyczącej świadczeń finansowych dla sportowców i sportowców z niepełnosprawnościami, informuję, co następuje.

Obiektywne wsparcie sportowców, co z pewnością leży u podłoża przedmiotowej interpelacji, jak również wniosku nr 20/2019 Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki SWW z 8 lipca 2019, Zarząd Województwa Wielkopolskiego w pełni popiera i deklaruje podjęcie prac związanych z przygotowaniem stosownego rozwiązania prawnego, na mocy którego zniesione zostaną różnice w systemie nagród i stypendiów Samorządu Województwa Wielkopolskiego.

Jednocześnie informuję, iż projekt uchwały IX/137/2019 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego podjętej 24 czerwca 2019r. był poddany konsultacjom społecznym, w odpowiedzi na które do Departamentu Sportu i Turystyki nie wpłynęła żadna uwaga dotycząca proponowanych zmian. Ponadto, w dniu 10 czerwca br., projekt uchwały zamieszczonej wcześniej w materiałach dla Radnych w systemie e-radni, został przedstawiony na posiedzeniu Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego bez wniesienia uwag.

Również przed posiedzeniem Komisji na prośbę Pana Przewodniczącego został udostępniony całościowy materiał dotyczący stypendiów, tj. uchwała nr VI/85/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011 roku, wraz z uchwałami wprowadzającymi kolejne zmiany. Na posiedzeniu Komisji (w dniu 10 czerwca), jak również do dnia 15 lipca br. (IX Sesji Województwa Wielkopolskiego) nie wniesiono żadnych zastrzeżeń do przedstawionego projektu.

Podczas IX Sesji przed przystąpieniem do głosowania stwierdzono, iż projekt uchwały posiada pozytywną opinię komisji merytorycznej oraz Komisji Budżetowej. Bezpośrednio przed głosowaniem nie zarejestrowano wystąpień Radnych zgłaszających jakiegokolwiek zastrzeżenia, po czym przystąpiono do głosowania. W głosowaniu udział wzięło 26 Pań/Panów Radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 26 osób, nie było głosów przeciwnych, ani głosów wstrzymujących się od głosowania. Po przeprowadzonej procedurze uchwała została przyjęta.

Informuję, że najbliższe Igrzyska Głuchych odbędą się w 2021 roku i z pewnością do czasu kwalifikacji na te igrzyska zostaną dokonane stosowne regulacje prawne.

Dokonanie zmian obecnego zapisu uchwały wymaga ponownego przeprowadzenia procedury podjęcia uchwały przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego wraz z konsultacjami społecznymi. Dokumentem inicjującym ponowne przeprowadzenie procesu legislacyjnego w omawianym temacie jest Wniosek nr 20/2019 Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 8 lipca br., przekazany do merytorycznego departamentu, który podjął już stosowne działania i przedstawi projekt dokumentu w ramach XI Sesji Sejmiku, której obrady są zaplanowane 30 września 2019 roku, wcześniej uzyskując wymaganą opinię Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki.

Z poważaniem  
Jacek Bogusławski  
Członek Zarządu  
Województwa Wielkopolskiego